
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42 / 18 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 maja 2018 roku  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t.  Dz. U. z 2018 r. poz. 1875, 2232 ,  Dz.U. z 2018 r. poz.130)  zarządzam , co następuje; 

§ 1. Określam sposób wykonania uchwał Rady Gminy Nowy Dwór podjętych na  

obradach XXVIII Sesji VII Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór  w dniu 28 maja 2018 roku 

według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       

                                                                                                            Wójt 

                                                                                                  Andrzej Humienny 

                                                                    

 

 



 

 

                                                                                             Załącznik do Zarządzenia Nr 42 /18 

                                                                                                      Wójta Gminy Nowy Dwór  

 z dnia 30 maja 2018.  

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY  NOWY DWÓR   PODJĘTYCH NA XXVIII SESJI W DNIU 28 MAJA  2018 R. 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 
Zadania wynikające z 

uchwały 
Sposób realizacji zadania 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 

 

1. 

 

 

XXVIII/158/

18 

 

 

 

 

- sprawie  zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego 

Gminy Nowy Dwór za 2017 r.  i 

 sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Nowy Dwór za 

2017 rok. 

 

-   zatwierdzenie 

sprawozdania 

finansowego Gminy 

Nowy Dwór za 2017 r. i 

sprawozdania z 

wykonania budżetu 

Gminy Nowy Dwór za 

2017 rok. 

przekazanie uchwały do: 

 

-  RIO, 

- referatu finansowego, 

-  wywieszenie uchwały na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP 

 

 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

2. 

 

XXVIII/159/

18 

 

 

 

 

- w sprawie  udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy 

Nowy Dwór za rok 2017. 

-   udzielenie 

absolutorium 

Wójtowi Gminy 

Nowy Dwór za rok 

2017 r. 

przekazanie uchwały do: 

 

-   RIO 

-  referatu finansowego, 

-  wywieszenie uchwały na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP 

 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

3. 

 

XXVIII/160/

18 

 

  

 

- w sprawie  zmian w budżecie 

gminy 

 
- zmiany w budżecie 

gminy 

przekazanie uchwały do: 

 

-   RIO 

-  referatu finansowego, 

-  wywieszenie uchwały na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP 

 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

4. 

 

XXVIII/161/

18 

 

 

 

 

- w sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby 

zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych   

oraz zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży i 

podawania napojów 

alkoholowych na terenie 

gminy Nowy Dwór. 

-  ustalenie maksymalnej 

liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych   oraz 

zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży i 

podawania napojów 

alkoholowych na 

terenie gminy Nowy 

Dwór 

przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego,  

- Redakcji Dziennika Urzędoweg 

celem publikacji, 

- GKRPA 

- wywieszenie uchwały na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

niezwłocznie 

 

Sekretarz Gminy 

 

   Wójt Gminy 

 

5. 

 

XXVIII/162/

18 

 

 

 

- w sprawie przyjęcia projektu 

regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy 

Nowy Dwór w celu 

przekazania go do 

zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu, 

- przyjęcie projektu 

regulaminu 

dostarczania wody i 

odprowadzania 

ścieków na terenie 

Gminy Nowy Dwór 

w celu przekazania 

go do zaopiniowania 

organowi 

regulacyjnemu, 

przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego,  

- Przedsiębiorstwo Wody Polskie 

w Białymstoku, 

- Referatu Komunalnego UG 

- wywieszenie uchwały na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Kierownik 

Referatu 

Komunalnego 

 

  Wójt Gminy 

 

 

6. 

 

XXVIII 

/163/18  

  

 

- w sprawie sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej 

w Uchwale Nr 

XXVII/149/18 Rady Gminy 

Nowy Dwór z dnia 23 

marca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Nowy 

Dwór na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych 

komisji wyborczych 

- sprostowanieoczywistej 

omyłki pisarskiej w 

Uchwale Nr 

XXVII/149/18 Rady 

Gminy Nowy Dwór z 

dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału 

Gminy Nowy Dwór 

na stałe obwody 

głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic 

oraz siedzib 

obwodowych komisji 

wyborczych 

przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego,  

- Redakcji Dziennika Urzędowego 

celem publikacji, 

- Komisarza Wyborczego w 

Suwałkach 

- wywieszenie uchwały na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

 niezwłocznie 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

7. 

 

XXVIII 

/164/18  

  

 

 

 

- w sprawie ustalenia wysokości 

miesięcznego 

wynagrodzenia Wójta 

Gminy 

 

- ustalenia wysokości 

miesięcznego 

wynagrodzenia Wójta 

Gminy 

przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego, , 

- Referatu FinansowegoUG, kadr, 

- wywieszenie uchwały na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

8. 

 

XXVIII 

/165/18  

 

 

 

- w sprawie nawiązania 

partnerskiej współpracy 

pomiędzy  Gminą Nowy 

Dwór a Służbą 

Przeciwpożarową 

Samorządu Rejonu Tauragė  

V. Kudirkos  g. 9, 72217 

Taurage  Litwa 

  - nawiązanie partnerskiej 

współpracy pomiędzy  

Gminą Nowy Dwór a 

Służbą Przeciwpożarową 

Samorządu Rejonu 

Tauragė  V. Kudirkos  g. 

9, 72217 Taurage  Litwa 

przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego,  

-  Samorządu Rejonu Tauragė  , 

-  wywieszenie uchwały na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

7. 

 

XXVIII 

/166/18  

 

 

- w sprawie nawiązania 

partnerskiej współpracy 

pomiędzy Gminą Nowy 

Dwór  a Administracją 

Miejską Rejonu 

Niesterowskiego, 

Kalingradzki Obszar, 

miasto Nistierov, ul. 

Chernyahovskogo 20 , 

238010, Rosja 

 

nawiązania partnerskiej 

współpracy 

pomiędzy Gminą 

Nowy Dwór  a 

Administracją 

Miejską Rejonu 

Niesterowskiego, 

Kalingradzki Obszar, 

miasto Nistierov, ul. 

Chernyahovskogo 

20 , 238010, Rosja 

 

przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego,  

-  Administracji Miejskiej 

Rejonu Niesterowskiego 

- wywieszenie uchwały na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP 

 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 

 


